
IT Akadeemia programmi 2021. aasta arendusprojektide esimene taotlusvoor 
 
Käesoleva taotlusvooru eesmärk on suurendada erialaspetsiifilise IKT õpetamise ja rakendamise 

oskusi mitte-IKT õppekavadel. Arendusprojektide sihiks on tudengitele senisest paremate IKT-alaste 

teadmiste ja oskuste andmine, eesmärgiga suurendada IKT-l põhinevate tehniliste lahenduste 

oskuslikku rakendamist oma erialal ja seeläbi edendada valdkonna arengut ning efektiivistumist ning 

tõsta kõrgkooli lõpetajate konkurentsivõimet tööturul.  

 

Kokku esitati 11 kõrgkooli poolt 29 ideekavandit, millest ekspertkogu valis teise etappi täistaotluse 
esitamiseks 8 ideed viiest kõrgkoolist. Ekspertkogu otsustas rahastada viit projekti. Selles 
taotlusvoorus rahastati kaheaastaseid projekte (projektide lõpptähtaeg on 31.12.2022.a.), toetus 
projekti kohta on 50 000 eurot aastas (st kokku 100 000 eurot), millele lisandub kõrgkooli 
omafinantseering. Toetatud projektide käesoleva aasta tegevusi rahastatakse 2021.a. eelarvest 
(kokku 250 000 eurot), järgmise aasta tegevusi rahastatakse 2022.a. eelarvest (samuti kokku 250 000 
eurot).   
 

Rahastatud projektide nimekiri 

Taastuva bioressursi väärindamisel põhinevate nanomaterjalide ja -tehnoloogiate 

edasiarendamine Jätkusuutliku Disaini Laboris (Eesti Kunstiakadeemia; toetuse summa 100 000 

eurot) 

Säästva arengu ja keskkonnateemat õppetegevusse lõimiv IT Akadeemia arendusprojekt keskendub 

digiõppevara ja generatiivsete disainitehnikate kasutuselevõtu toel nanomaterjalide ja -

tehnoloogiate rakendusala laiendamisele, et tööstus muutuks rohelisemaks ja oleks digitaalsem. 

 

TalTech-i energeetika valdkonna õppekavade arendamine kasutades tehisintellekti ja digitaalsete 

kaksikute võimalusi (Tallinna Tehnikaülikool; toetuse summa 100 000 eurot) 

Projekti eesmärk on tehisintellekti ja digitaalsete kaksikutega seotud kompetentside suurendamine 

energeetika valdkonna õppekavadel, mille tulemusena kujuneb nii tudengitel kui ka õppejõududel 

parem arusaam tänapäeva IKT-l põhinevatest lahendustest ja tagatakse erialade lõpetajatele tööturu 

ootustele vastav teadmiste tase. 

 

Digitehnoloogia kui matemaatikaõppe kaasajastamise katalüsaator (Tallinna Ülikool; toetuse 

summa 100 000 eurot) 

Projekti raames töötatakse välja ning piloteeritakse TLÜ Matemaatika, majandusmatemaatika ja 

andmeanalüüsi ja TalTechi Ehitiste projekteerimise õppekava matemaatilise analüüsi kursuste 

raames personaliseeritud õppimist võimaldavad e-õppematerjalid, mis toetavad üliõpilaste 

digipädevuste arenemist läbi probleemilahendusoskuste kujundamise. 

 

Digipädevuste õpetamine automaatika ning robootika seadmete kasutajatele ja arendajatele 

(Tartu Ülikool; toetuse summa 100 000 eurot)   

Nii Eestis kui ka kogu maailmas on tugev vajadus inimeste järele, kes aitavad luua ja ettevõtetes 

rakendada uue põlvkonna roboteid, mis tuginevad kaasaegsetele tehisintellekti algoritmidele. Need 

robotid toimivad tarkvararaamistikul ROS (ros.org). Projektis luuakse avatud e-kursus, mis käsitleb 

ROSi abil robotite kasutamist ja loomist. 



 

IKT-võimekuse suurendamine Tartu Ülikooli loodusteaduste õppekavadel ja ühisõppekavadel 

(Tartu Ülikool; toetuse summa 100 000 eurot) 

Kogu maailmas kasvab vajadus erinevate Maa ressursside järele ning samas nõuab ökosüsteemide 

halvenev seisund leidma uusi säästvamaid lahendusi. Käesolev projekt panustab IKT-oskustega 

geoteadlaste koolitamisse, kes suudaks leida uusi lahendusi tänastele ja tulevastele globaalsetele 

väljakutsetele. 


